
ELEKTRONIČKA ISPRAVA
 

 

 
Na temelju članka 16. Pravilnika o proračunskom računovodstvu i računskom planu (NN 
124/14, 115/15, 87/16,3/18,126/19 i 108/20) i članaka 65. i 85. Statuta Istarske županije 
(Službene novine Istarske županije 10/09, 4/13, 16/16, 1/17, 2/17, 2/18, 30/18-pročišćeni 
tekst, 10/20, 6/21, 20/22-pročišćeni tekst), Župan Istarske županije donosi dana 18. srpnja 
2023. godine, donosi 
 
 
 

ODLUKU O RASHODU 
DUGOTRAJNE I KRATKOTRAJNE MATERIJALNE IMOVINE 

NA DAN 30.06.2023. GODINE 
 
 

Članak 1. 
 
Rashoduje se oštećena, neispravna, zastarjela i zbog funkcionalnih svojstava neupotrebljiva 
dugotrajna i kratkotrajna materijalna imovina Istarske županije kako slijedi: 
 

 
 

DUGOTRAJNA MATERIJALNA IMOVINA 
 

 

INV. BR. 

 
OPIS (VRSTA IMOVINE) 

 
RAZLOG 

RASHODOVANJA 

 
KNJIGOV. 
VRIJED. 

30.06.2023. 

PRIJEDLOG 
KONAČNOG 
RJEŠENJA 
RASHODA 

MI00238 MONITOR 17“ HP L1706 neispravan 0,00 zbrinuti 

MI00249 PRINTER HP DJ 6980 A4 neispravan 0,00 zbrinuti 

MI00824 HLADNJAK ZF 202 C ZANUSSI neispravan 0,00 zbrinuti 

MI00925 FAX CANON SA SLUŠALICOM 
L-240 

neispravan 0,00 zbrinuti 

MI01199 MONITOR HP 22 L2245WG neispravan 0,00 zbrinuti 

MI01206 MFP CANON MF 9220 CDN neispravan 0,00 zbrinuti 

MI02049 MONITOR HP COMPAQ LA 
1956X 

neispravan 0,00 zbrinuti 

MI02688 SCANNER KODAK 1220 neispravan 0,00 zbrinuti 

MI02823 MULTIFUN.PRINTER CLJ 
M575+DOD. 

neispravan 0,00 zbrinuti 

MI03651 MONITOR HP L1950 19" neispravan 0,00 zbrinuti 

MI03653 MONITOR HP L1950 19" neispravan 0,00 zbrinuti 

MI03680 SERVER HP PROLINAT 
ML350G5 

neispravan 0,00 zbrinuti 

MI03745 MONITOR HP 1950 M-0192 neispravan 0,00 zbrinuti 

MI03747 MONITOR HP 1950 M-0192 neispravan 0,00 zbrinuti 

MI03760 STOLICA DAKTILO EURO 
20+RN 

oštećena 0,00 zbrinuti 

MI04188 RADNI STOL 180X80X72 oštećen 0,00 zbrinuti 

MI04272 MONITOR HP L1950 neispravan 0,00 zbrinuti 

MI04463 MONITOR HP 1950 M-0192 neispravan 0,00 zbrinuti 



 

 

INV. BR. 

 
OPIS (VRSTA IMOVINE) 

 
RAZLOG 

RASHODOVANJA 

 
KNJIGOV. 
VRIJED. 

30.06.2023. 

PRIJEDLOG 
KONAČNOG 
RJEŠENJA 
RASHODA 

MI04475 MULTIFUNKC.PRINTER MP 
C2011SP 

neispravan 0,00 zbrinuti 

MI04892 PRINTER MFP NACHUATEC 
PC2011SP 

neispravan 0,00 zbrinuti 

MI04896 TRAKASTA ZAVJESA 24,23 M oštećene 44,34 zbrinuti 

MI05454 PISAĆ EPSON LQ 680 neispravan 0,00 zbrinuti 

MI05583 MONITOR PN7 neispravan 0,00 zbrinuti 

MI05584 MONITOR PN7 neispravan 0,00 zbrinuti 

MI05585 MONITOR PN7 neispravan 0,00 zbrinuti 

MI05586 MONITOR PN7 neispravan 0,00 zbrinuti 

MI05739 LAS.PRINTER SM ML-3710ND 
11022 

neispravan 0,00 zbrinuti 

MI07104 DVOKRILNI ORMAR S 
DODATKOM 

oštećen 0,00 zbrinuti 

MI07105 DVOKRILNI ORMAR S 
DODATKOM 

oštećen 0,00 zbrinuti 

MI07106 DVOKRILNI ORMAR S 
DODATKOM 

oštećen 0,00 zbrinuti 

MI07107 DVOKRILNI ORMAR S 
DODATKOM 

oštećen 0,00 zbrinuti 

MI07108 DVOKRILNI ORMAR S 
DODATKOM 

oštećen 0,00 zbrinuti 

MI07109 DVOKRILNI ORMAR S 
DODATKOM 

oštećen 0,00 zbrinuti 

MI07110 DVOKRILNI ORMAR S 
DODATKOM 

oštećen 0,00 zbrinuti 

MI07111 DVOKRILNI ORMAR S 
DODATKOM 

oštećen 0,00 zbrinuti 

MI07114 DVOKRILNI ORMAR oštećen 0,00 zbrinuti 

MI08308 AP HP MSM 430-J9651A neispravna 137,51 zbrinuti 

MI08309 AP HP MSM 430-J9651A neispravna 137,51 zbrinuti 

UKUPNO:   319,36  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  



 

       KRATKOTRAJNA MATERIJALNA IMOVINA 
 

                               - pojedinačna vrijednost ispod  
                                  464,53 EUR (3.500 kn)   

                                   -  otpisana u cijelosti u trenutku nabave 
   

 

INV. BR. 

 
OPIS (VRSTA IMOVINE) 

  
RAZLOG 

RASHODOVANJA 

 
NABAVNA 

VRIJEDNOST 

PRIJEDLOG 
KONAČNOG 

RJEŠENJA 
RASHODA 

SI001645 MONITOR-MON 22SM  neispravan 124,10 zbrinuti 

SI003800 METALNE POLICE 6 KOM oštećene 0,13 zbrinuti 

SI003803 STOL PISAĆI oštećen 0,13 zbrinuti 

SI003831 KONFERENCIJSKA STOLICA oštećena 0,13 zbrinuti 

SI003900 PISAĆI STOL oštećen 0,13 zbrinuti 

SI003912 UGRADBENI DVOKRILNI 
ORMAR 

oštećen 0,13 zbrinuti 

SI004569 iPHONE 11 64GB crni neispravan 0,13 zbrinuti 

SI004698 IPHONE 12 64GB CRNI neispravan 0,13 zbrinuti 

SI004794 IPHONE 12 64GB BIJELI 5G neispravan 0,13 zbrinuti 

UKUPNO:   125,14  

 
 
Zadužuje se UO za proračun i financije, Odsjek za računovodstvo da rashodovanje imovine 
provede s datumom 30. 06. 2023. godine. Imovina nakon rashodovanja ostaje u 
knjigovodstvenoj evidenciji do konačnog isknjiženja. 
 
Zadužuje se Kabinet župana, Odsjek za opće, tehničke i pomoćne poslove da rashodovanu 
imovinu preda ovlaštenom društvu za zbrinjavanje otpada najkasnije do 31. kolovoza 2023. 
godine. Dokumentaciju o zbrinjavanju treba dostaviti UO za proračun i financije, Odsjek za 
računovodstvo radi konačnog isknjiženja nefinancijske imovine iz poslovnih knjiga. 
 
 
 
KLASA: 406-08/23-02/02 
URBROJ: 2163-01/3-23-02 
Pula-Pola, 18. srpnja 2023. 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

 
 
 
          Župan  
                          Boris Miletić 
 
          
Dostaviti: 
1. UO za proračun i financije IŽ 
2. Kabinetu župana 
3. Pismohrana, ovdje 


		2023-07-20T14:31:49+0200
	Istarska županija
	eUprava




